
 

 

PATVIRTINTA 
Prienų r. Jiezno gimnazijos direktorės 
2023 m. birželio 22 d. 
įsakymu Nr. (1.3.)-V1-160 

 
PUIKAUS MOKYMOSI PREMIJOS SKYRIMO NUOSTATAI 

 
I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1. Puikaus mokymosi premijos skyrimo nuostatai (toliau – nuostatai) reglamentuoja puikiai 
besimokančio mokinio atrankos kriterijus ir Puikaus mokymosi premijos (toliau – premija) skyrimo 
tvarką. 

2. Premijos tikslas – įvertinti Prienų r. Jiezno gimnazijos (toliau – Gimnazija) mokinių 
metinius rezultatus ir skatinti juos nuosekliam puikiam mokymuisi. 

3. Premija skiriama mokiniui, besimokančiam 6-8 ir gimnazijos I-IV klasėse, už mokymąsi 
pastaruosius 2 metus aukštesniuoju lygiu.  

4. Premiją steigia Gimnazijos rėmėjai.  
5. Premijos dydis – 100 eurų.  
6. Kiekvienais metais teikiama ne daugiau 2 Puikaus mokymosi premijos. 

 
II SKYRIUS 

PREMIJOS SKYRIMO TVARKA 
 

7. Kandidatūras premijai gauti turi teisę siūlyti klasių auklėtojai ir mokytojų taryba.  
8. Kandidatūros klasių auklėtojų teikiamos laisvos formos paraiška raštu Gimnazijos vadovui.  
9. Gimnazijos vadovas, susipažinęs su klasės auklėtojų teikimu, pristato kandidatūrą 

Mokytojų taryboje.  
10. Mokytojų taryba svarsto pateiktas kandidatūras, išlaikiusias aukščiausią mokymosi 

vidurkį ne mažiau 2 metus.  
11. Mokytojų taryba priima sprendimą dėl premijos teikimo ir jį protokoliniu  nutarimu teikia 

Gimnazijos vadovui iki kiekvienų metų rugpjūčio 31 d. 
12. Sprendimą dėl premijos skyrimo priima Gimnazijos vadovas, atsižvelgdamas į Mokytojų 

tarybos nutarimą. 
13. Premija skiriama direktoriaus įsakymu ir teikiama kiekvienų metų Mokslo pradžios 

šventės metu. Kartu su premija įteikiamas padėka už ilgametį aukštų mokymosi rezultatų siekimą.  
 

III SKYRIUS 
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 
14. Premijos skyrimo nuostatai gali būti keičiami bet kurio Gimnazijos bendruomenės nario 

iniciatyva, pritarus Mokytojų taryboje. 
15. Nesant rėmėjų lėšų, Gimnazijos vadovas, pateikęs informaciją Mokytojų tarybai, 

vienašališkai gali sustabdyti nuostatų galiojimą.  
 

_________________ 
 
 
 


